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Listwa przypodłogowa wzór
L44 - 2.5 mb

Cena brutto 107,00 zł

Cena netto 86,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy L44

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Jesteś w trakcie kończenia prac remontowych w swoim biurze lub mieszkaniu i szukasz wysokiej jakości listew
przypodłogowych, które sprawią, że aranżowana przestrzeń będzie wyglądała estetycznie? A może urządzasz właśnie dopiero
co kupiony lokal lub wybudowany niedawno dom? W takim wypadku zachęcamy Cię do zapoznania się z naszą ofertą
dotyczącą listwy przypodłogowej L44, która charakteryzuje się solidnym wykonaniem i pięknym wyglądem.
 

Listwa przypodłogowa L44 – cena
Listwa przypodłogowa L44 została pokryta trzema warstwami bardzo twardego lakieru poliuretanowego. Dzięki temu będzie
służyła Ci bardzo dobrze przez wiele lat. Zastosowanie wysokiej jakości lakieru do zabezpieczenia tego modelu sprawiło, że
jest on niezwykle odporny na negatywny wpływ wilgoci. Ponadto to listwa, którą bardzo trudno uszkodzić mechanicznie. Mając
na uwadze Twoje zadowolenie, zadbaliśmy o atrakcyjną cenę listwy przypodłogowej L44. Jesteśmy profesjonalistami, więc
możesz spodziewać się szybkiej wysyłki zamówionych przez siebie towarów.
 

Listwa przypodłogowa L44 – opinie
Oferowany przez nas model listwy przypodłogowej L44 został pomalowany białą, dobrze napigmentowaną farbą. Może zostać
pomalowany na dowolny kolor. To cokół, który został stworzony z dbałością o nawet najmniejszy detal, więc z zakupu będzie
zadowolony każdy, kto umie docenić wysoką jakość wykonania produktów tego typu. Nasi dotychczasowi klienci, który
zdecydowali się na zakup listwy przypodłogowej L44, zwracają uwagę na doskonały stosunek jakości do ceny i dzielą się z
nami bardzo pozytywnymi opiniami na temat tego elementu wykończeniowego.
 

Listwa przypodłogowa L44 - sklep
Masz jakieś pytania dotyczące naszej oferty? Możesz skontaktować się z nami, a my chętnie rozwiejemy wszystkie Twoje
wątpliwości, a także doradzimy Ci wybór najlepszego modelu, jeżeli trudno Ci się zdecydować na konkretny. Listwa
przypodłogowa L44 sprawi, że aranżowane przez Ciebie pomieszczenie nabierze unikatowego charakteru. To model, który
zasługuje na uwagę ze względu na swoje bardzo stylowe wykonanie, przez co zadowoli nawet najbardziej wymagające osoby.

Dostępne szerokości modelu L44
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25 mm 
30 mm

Wysokość modelu L44:

80mm -  300mm
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